Нефтеюганское районное муниципальное
общеобразовательное бюджетное учреждение

«Лемпинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

28.08.2024 г. № 160/1-0
сп.Лемпино

Об организации работы Совета профилактики правонарушений и
безнадзорности в 2024-2025 учебном году.

В целях координационной работы по профилактике правонарушений,
бродяжничества и безнадзорности обучающихся, осуществления мер по защите и
восстановлению прав и интересов несовершеннолетних, предупреждений
конфликтных ситуаций среди обучающихся, а также для принятия
административно-общественных мер к родителям (законным представителям), не
выполняющих свои родительские обязанности, в соответствии с Федеральным
законом «Об основных системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» (ФЗ № 120 от 24.06.1999г.) приказываю:

1. Создать Совет профилактики правонарушений и безнадзорности на 2024-
2025 учебный год в составе:

председатель Совета профилактики - Харитонова Альбина Мунировна,
заместитель директора;

- секретарь Совета профилактики - Денисюк Екатерина Сергеевна,
социальный педагог;

- члены Совета профилактики:
Туманова Анастасия Александровна - заместитель директора;
Кааль Лилия Галиевна - педагог-психолог;
Алтынчурина Гульназира Рифовна - советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными организациями;
Инспектор ИДИ (по уведомлению).

2. Утвердить план работы Совета профилактики правонарушений и
безнадзорности на 2024-2025 учебный год.

3. Специалисту ОК Живчиковой Алене Вадимовне довести данный приказ до
сведения ответственных специалистов.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора
Харитонову Альбину Мунировну.

Директор А.В.Сочинская